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Vuoden 2025 istunnon matkustusehdot 

UNR korvaa vain yhden (1) osallistujan matkakulut jäsenjärjestöä kohden. Tarkkailijoiden tai 
vierailioiden matkakuluja ei korvata. UNR ei myöskään korvaa jäsenjärjestön ylimääräisten 
edustajien matkoja. 

Voimassaolo 

Osallistuja ja lähettävä järjestö hyväksyvät nämä matkustusehdot ilmoittautumisen yhteydessä ja 
ne ovat voimassa 31.12.2025 asti.  

Ilmoittautuminen istuntoon on sitova. Ylitsepääsemättömistä esteistä on ilmoitettava kirjallisesti 
osoitteeseen unr@unginorden.org viimeistään kaksi viikkoa (14 päivää) ennen istunnon alkua 
osallistumismaksun palauttamiseksi. Sairastapauksissa on esitettävä lääkärintodistus 
osallistumismaksun palauttamiseksi kokonaisuudessaan. Jos nämä edellytykset eivät täyty, 
osallistujan tai lähettävän järjestön on maksettava osallistumismaksu kokonaisuudessaan. 

Soveltaminen  

Näitä matkustusehtoja sovelletaan Nuorten Pohjoismaiden Neuvoston 2025 vuoden  istunnon 
aikana. Nuorten Pohjoismaiden Neuvosto toimii Suomen lain puitteissa. 

Velvoitteet 

Osallistujan ja lähettävän organisaation vastuulla on antaa ilmoittautumisen yhteydessä oikeat 
tiedot osallistujasta, kuten nimi, yhteystiedot, organisaatio jne. Osallistujan nimen on vastattava 
osallistujan passissa olevaa nimeä, jotta hän pääsee kokoushuoneeseen. Mahdolliset nimi- tai 
syntymäaikavirheet voivat johtaa siihen, että osallistuja ei voi osallistua istuntoon. 

Alaikäisiltä osallistujilta vaaditaan osallistujan laillisen huoltajan todistus, joka vapauttaa UNR:n 
vastuusta osallistujasta istunnon aikana ja todistaa sen, että osallistujalla on oikeus majoittua 
hotellihuoneeseen mahdollisesti tuntemattoman aikuisen kanssa. 

Osallistumismaksu on maksettava eräpäivän mennessä. Jos lähettävä organisaatio ei maksa 
osallistumismaksua eräpäivän mennessä, UNR:llä on oikeus sulkea osallistuja välittömästi pois 
istunnosta. Tämä tarkoittaa, että osallistujalta voidaan evätä oikeus osallistua, puhua ja äänestää. 
Tällöin UNR:llä on myös oikeus laskuttaa järjestöltä kaikki muut kulut, kuten majoitus, ateriat jne. 
Järjestöt, jotka eivät ole maksaneet osallistumismaksua, voidaan myös sulkea tulevista istunnoista, 
kunnes osallistumismaksu on maksettu. 

Ilmoittautumiset 

Osallistujien tulee ilmoittautua määräajassa. Huomaathan, että ilmoitusaika voidaan ilmoittaa eri 
aikavyöhykkeellä kuin se, jolla asut. UNR pyrkii ratkaisemaan ongelmatilanteet neuvottelemalla. 

Matkustaminen 

Osallistujat ovat vastuussa matkansa varaamisesta ja maksamisesta istuntoon ja takaisin. 
Osallistujien tulee varata matkansa hyvissä ajoin ennen istuntoa. Mahdolliset edut, kuten 
opintoedut, on käytettävä mahdollisuuksien mukaan. 
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Matkakulut 

UNR korvaa vain yhden (1) edustajan/jäsenorganisaatio matkat. Jos osallistuja ei osallistu 
istuntoon, UNR ei korvaa matkakuluja. UNR ei myöskään korvaa uudelleenvarauskuluja. Jos 
jäsenorganisaatio haluaa lähettää useamman kuin yhden osallistujan, järjestö vastaa näiden 
matkustusehtojen mukaisista lisäkustannuksista. 

Matkakorvaukset maksetaan vain alkuperäisiä kuitteja vastaan matkasta, kuten lennoista, junista tai 
julkisista liikennevälineistä. UNR ei kuitenkaan korvaa matkan aikana tapahtuneiden aterioiden 
kustannuksia. UNR ei myöskään korvaa uudelleenvarattujen tai peruttujen lentojen, ylimääräisten 
matkatavaroiden, niin sanottujen joustavien lentolippujen, ensimmäisen luokan lippujen tai 
kulkuvälineiden kuten helikopterien kustannuksia. Taksimatkat korvataan vain, jos niistä on sovittu 
etukäteen kirjallisesti UNR:n pääsihteerin kanssa. Omien matkojen kilometrikorvaukset korvataan 
vain, jos niistä on sovittu etukäteen kirjallisesti UNR:n pääsihteerin kanssa ja 50 % Verohallinnon 
määrittämästä korvauksen määrästä. 

Kun haet matkakorvausta, pyydämme sinua toimittamaan alkuperäiset kuitit matkakustannuksista. 
Matkakorvauksen saamiseksi tarvitaan matkalipun ostokuitti, josta käy ilmi ostopäivä ja ostoksen 
loppusumma. Jos olet ostanut matkojesi kustannukset muussa valuutassa kuin euroissa, on 
muunnettava euroiksi  https://www.oanda.com/currency-converter/en/?from=DKK&to=EUR&amount=1. 
Kiinnitä huomiota siihen, että käytät tarkkoja päivämääriä, jotka vastaavat matkojen ostopäiviä. 

Jäsenjärjestön virallisen edustajan dokumentoidut matkakulut korvataan näiden matkustusehtojen 
ja alla olevien määrärajojen mukaisesti.  

Korvausten määrät 

Lähtömaa Kuljetustyyppi Korvauksen enimmäismäärä 

Tanska Paikallisliikenne, lennot, bussit, junat ja lautat 170 € 

Suomi Paikallisliikenne, lennot, bussit, junat ja lautat 170 € 

Färsaaret Paikallisliikenne, lennot, bussit, junat ja lautat 500 € 

Grönlanti Paikallisliikenne, lennot, bussit, junat ja lautat 1 500 € 

Islanti Paikallisliikenne, lennot, bussit, junat ja lautat 350 € 

Norja Paikallisliikenne, lennot, bussit, junat ja lautat 170 € 

Ruotsi Paikallisliikenne, lennot, bussit, junat ja lautat 120 € 

Ahvenanmaa Paikallisliikenne, lennot, bussit, junat ja lautat 75 € 

 

Passi tai henkilöllisyystodistus  

Osallistuja vastaa itse siitä, että hänellä on voimassa oleva fyysinen passi tai henkilöllisyystodistus, 
joka oikeuttaa matkustamaan Pohjoismaissa koko matkan ajan. 

https://www.oanda.com/currency-converter/en/?from=DKK&to=EUR&amount=1
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UNR ei ole vastuussa mistään menetyksistä tai uudelleenvarauksista, jotka aiheutuvat siitä, että 
osallistujalla ei ole riittäviä matkustusasiakirjoja ja matka estyy siten.  

Vakuutus  

Osallistujat vastaavat omasta matkavakuutuksestaan koko istunnon ajan. UNR ei vakuuta 
osallistujia.  

Henkilötietojen käsittelyn periaatteet 

Nuorten Pohjoismaiden Neuvostoa (UNR) hallinnoi Pohjola-Nordenin Nuorisoliitto (PNN). 
Osallistujien ilmoittautuminen tapahtuu Creamailerin kautta. Pääsy lähetettyihin tietoihin edellyttää 
henkilökohtaisia sisäänkirjautumisoikeuksia. Vain PNN:n työntekijöillä on pääsy osallistujien 
tietoihin ja tietoja käytetään vain istunnon järjestämisen yhteydessä. Kerättäviä tietoja ovat nimi, 
syntymäaika, yhteystiedot, puoluekanta jne. Näitä tietoja kerätään vain istunnon järjestänmiseksi, 
siihen liittyvää viestintää sekä viestintää varten Pohjoismaiden neuvoston ja kansallisten 
valtuuskuntien kanssa. Osallistujilla on oikeus saada tieto siitä, mitä tietoja hänestä on tallennettu ja 
kenellä on pääsy tietoihin. Jos sinulla on tietopyyntöjä, ota yhteyttä unr@unginorden.org. UNR 
pyrkii vastaamaan tietopyyntöihin kirjallisesti kahden viikon (14 päivän) kuluessa. Ilmoittautuneiden 
osallistujatiedot tuhotaan, kun kaikki istuntoon liittyvät järjestelyt on tehty.  
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